
1/6 

 

 

 
 

 

• e-mail : 1us.poznan@mf.gov.pl • ePUAP :  /1xy4mbw343/SkrytkaESP 

• https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-poznaniu 

Pierwszy Urząd Skarbowy w Poznaniu, ul. Dolna Wilda 80, 61-501 Poznań 

NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W POZNANIU 

 

Poznań, 17.06. 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o pierwszej  licytacji publicznej ruchomości należących do:  

Wójcik i Wójcik s.p. j. (w likwidacji)  

Termin 25 lipca 2024 rok, godz. 9.30 

Miejsce licytacji:   Dymaczewo Stare ulica Bajera 26 

Sprzedawane ruchomości 

L.p
. 

Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 
Cena 

wywołania 
Wadium Uwagi 

1.  
Pilarka ze stołem  

TYP:  KGS 301 

prod. Elektra Backum 

rok. bud.- brak danych 

 

2 000,00 

 

 1 500,00               

 

brak 

 

2. 
Pionowa piła łańcuchowa 

TYP: DFLC prod. KOFAMA 

rok.bud. 1990 

4000,00  3000,00 brak  

3. 
Frezarka pionowa do 
drewna Typ: brak 

prod.-wyrób rzemieślniczy 

rok.bud.-brak danych 

500,00    375,00 brak  

4. 
Dwutarczowo polerka 

Typ: brak  

prod. –nieznany 

rok.bud. – brak danych 

1000,00    750,00 brak  

5. 
Frezarka 
dolnowrzecionowa 

Typ: F2E prod.- BLUMWE 

r.bud.- 1940 

1000,00    750,00 brak  



2/6 

  

6. 
Szlifierka taśmowa 

Typ:9401 

prod. MAKITA r.bud-2001 

    700,00    525,00 Brak  

7. 
Okleiniarka Typ:B -02 

Marka- TECNOMAX 

Model: ME 20 r.bud. 2009 

20000,00 15000,00 2000,00  

8. 
Wyciąg do pyłów 

Typ: SPA-1101 

prod: METABO r.bud.2006 

    600,00     450,00 brak  

9.  
Odkurzacz przemysłowy 

Typ: brak 

prod: NUMATIC 

r.bud.-brak danych 

  1000,00     750,00 brak  

10. 
Prasa wiatrakowa 

Typ: brak danych 

prod: wyrób rzemieślniczy 

r.bud.- brak danych 

   3500,00   2625,00 brak  

11. 
Prasa pneumatyczna 

Typ: brak danych 

prod:wyrób rzemieślniczy 

r.bud.-brak danych 

   1500,00   1125,00 brak  

12. 
Szlifierka taśmowa 

Typ:DZJA 250 

prod: SAFO – Słupsk 

r.bud.- 1984 

   5000,00    3750,00 brak  

13. 
Wiertarka stołowa 

Typ: WS – 15 

prod: Świdnik 

r.bud.- brak danych 

     800,00     600,00 brak  

14. 
Piła tarczowa 

Typ: brak danych 

prod: JONSEREDS 

r.bud.- brak danych 

     500,00     375,00 brak  

15. 
Grubościówka 

Typ: DSNA-63 

prod. JAROMA- Jarocin 

 10000,00    7500,00 brak  



3/6 

  

r,bud.- brak danych 

16. 
Wyrówniarka 

Typ: DSZC – 40 

Prod: ŻEFAM – Żnin 

r.bud.- 1985 

   3000,00  2250,00 brak  

17. 
Frezarka pionowa 

(Formatówka – frezarka 
dolnowrzecionowa do 
drewna) 

Typ: brak danych 

prod: Polska 

r.bud.-brak danych 

   6000,00  4500,00 brak  

18. 
Frezarka pionowa                
( Frezarka 
dolnowrzecionowa) 

Typ: FINE 

prod: Dolnośląska Fabryka 
Krosien – Dzierzoniów 

r.bud. – 1950 

  1000,00    750,00 brak  

19. 
Frezarka 
dolnowrzecionowa do 
drewna 

Typ: DYGE 

prod. JAROMA – Jarocin 

r.bud. – brak danych 

  1000,00   750,00 brak  

20.   
Piła taśmowa pionowa do 
drewna 

Typ: DRSD – 80 

prod: ŻEFAM – Żnin 

r.bud. -1979 

  6000,00 4500,00 brak  

21. 
Workowy wyciąg pyłu 

Typ: JET DC 1800 

prod: WMH Tool Group 
AG- Niemcy 

r.bud. – 2007 

    800,00   600,00 brak  

22. 
Frezarka pionowa 
dolnowrzecionowa do 
drewna 

Typ: brak danych 

 10000,00  7500,00 brak  



4/6 

  

prod: Polska 

r.bud: brak danych 

23. 
Frezarka pionowa z 
zewnętrznym posuwem 
mechanicznym 

Typ: JAROMA- Jarocin 

prod: DYFE 2 

r.bud: brak danych 

 5500,00  4125,00 brak  

24 
Wiertarka pozioma 
wielowrzecionowa 

Typ: brak 

prod: brak 

r.bud. – brak danych 

 3000,00  2250,00 brak  

25. 
Wyciąg workowy pyłu 

Typ: FP 1000 

prod: KOFAMA – Koronów 

r.bud:1991 

  1000,00    750,00 brak  

26. 
Wiertarka pozioma 
wielowrzecionowa  

Typ: brak 

prod: brak 

r.bud.- brak danych        

  4000,00  3000,00 brak  

27. 
Frezarka czterostronna z 
odciągami pyłów 

Typ: PFA14N 

prod: WEINIG 

r.bud. – 1972 

 17000,00 12750,00 1700,00  

28. 
Piła tarczowa z ramieniem 
prostowodowym i 
przenośnikiem rolkowym 

Typ: brak 

prod: NRD 

r.bud- brak danych 

   3000,00   2250,00 brak  

29.  
Ręczny wózek 
podnośnikowy 

Typ: F 10 R 

prod: BELET – Czechy 

r.bud.- 1995 

   1200,00     900,00 Brak  



5/6 

  

30. 
Prasa hydrauliczna do 
forniru z grzanymi płytami 

Typ: FSP 4 

prod: VEB Michoma – 
NRD 

r.bud.- 1962  

15000,00 11250,00 1500,00  

31. 
Prasa wiatrakowa z 
napędem ręcznym 

Typ: brak 

prod: wyrób rzemieślniczy 

r.bud: brak danych 

  2500,00    1875,00 brak  

32. 
Wózki transportowe do 
elementów podłużnych 

Ilość sztuk: 3 

Typ: brak  

prod: brak 

r.bud.- brak danych 

  500,00      375,00 brak  Wartość   
szacunkowa i 
cena wywołania 
za 1 sztukę 

33. 
Wyciąg lakierniczy ( Sucha 
ściana Lakiernicza) 

Typ: brak 

prod: brak 

r.bud.- brak danych 

7000,00   5250,00 brak  

       

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości pozycji nr: 7,27,30  jest wpłata wadium.  

  

Wadium należy wpłacić: 

 nie później niż na godzinę przed terminem licytacji: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego,  

2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny, 

 przelewem na rachunek bankowy organu egzekucyjnego o numerze  

89 1010 146900002613 9120000   

(treści przelewu proszę zamieścić słowo „wadium” i oznaczenie ruchomości, której dotyczy) 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 

w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

 

 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji, 



6/6 

  

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość będzie można oglądać pół godziny przed rozpoczęciem licytacji w miejscowości 
Dymaczewo Stare ulica Bajera 26 

 

Pozostałe informacje 
Przy sprzedaży nie mają zastosowania przepisy o podatku od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Urząd zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania  przyczyn. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

 
telefonicznie – pod numerem telefonu:  

61 6578 120 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

karolina.pietrzak-martyla@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www wielkopolskie.kas.gov.pl/ pierwszy-urzad-skarbowy-w-
poznaniu, 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

 
Podpisano na oryginale 

Z up. Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego 

w Poznaniu 

Kierownik Działu 

Komornik Skarbowy 

Tomasz Rura 

mailto:karolina.pietrzak-martyla@mf.gov.pl

